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Mis on pensionileping?

Pensionileping Tagatisfondi seaduse tähenduses on kogumispensionide seaduses
kehtestatud kohustusliku kogumispensioni kindlustusleping, mis on  sõlmitud osakuomaniku
ja kindlustusandja vahel. Pensionilepingu sõlmimise õigus on annuiteedi tegevusluba omaval
Eestis asutatud elukindlustusandjal ja Euroopa Majanduspiirkonna lepinguriigis asutatud
kindlustusandja Eesti filiaalil.

Kelle pensionilepingute kindlustusportfelli üleandmist on kohustatud Tagatisfond vajadusel
toetama?

Tagatisfondi pensionilepingute osafondist (edaspidi PLO) toetatakse Eestis tegevusloa alusel
tegutseva elukindlustusandja ja Euroopa Majanduspiirkonna lepinguriigi kindlustusandja Eesti
filiaali pensionilepingute kindlustusportfelli üleandmist teisele kindlustusandjale.

Mida kujutab endast kindlustusvõtja pensionilepingu üleandmine teisele kindlustusandjale?

Kindlustusvõtja pensionilepingu üleandmisega teisele kindlustusandjale tagatakse
kohustusliku kogumispensioni kindlustuslepingu järgsed pensionimaksed
elukindlustusandjale.

Kui suur on toetussumma?

Pensionilepingu järgsete kohustuste täitmine tagatakse täies ulatuses kuni ühe riikliku
pensionikindlustuse seaduse alusel kehtestatud rahvapensioni määra suuruste igakuiste
pensionimaksete ulatuses. Lisaks tagatakse 90% eelnimetatud rahvapensioni määra
ületavast suurusest.

Milline pensionileping ei kuulu tagamisele?

Tagatisfondi PLOst ei toetata kindlustusvõtja pensionilepingu üleandmist teisele
kindlustusandjale, kui pensionilepingu sõlminud kindlustusvõtja oli toetamist põhjustanud
sündmuste (kindlustusandja tegevusloa kehtetuks tunnistamine, kindlustusandjale erirežiimi
kehtestamine või pankroti väljakuulutamine või leiab aset muu Eestis filiaali omava lepinguriigi
kindlustusandja asukohariigi õigusaktides sätestatud tagajärgedelt sarnane sündmus või
toiming) tekkimise ajal:
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1. selle kindlustusandja, kelle kindlustusportfell üle antakse, juhatuse või nõukogu liige

või audiitor
2. punktis 1 nimetatud isiku abikaasa või registreeritud elukaaslane
3. selle kindlustusandja, kelle kindlustusportfell üle antakse, emaettevõtja juhatuse või

nõukogu liige või juhatuse liikme abikaasa või registreeritud elukaaslane
Millised sündmused eelnevad toetussumma maksmisele?

Kindlustusandja tegevusloa kehtetuks tunnistamise, kindlustusandjale erirežiimi
kehtestamise, kindlustusandja pankroti väljakuulutamise korral või kui leiab aset muu
Eestis filiaali omava lepinguriigi kindlustusandja asukohariigi õigusaktides sätestatud
tagajärgedelt sarnane sündmus või toiming, teavitab Finantsinspektsioon
eelnimetatud sündmusest ja sellega seotud kindlustusandjast või filiaalist viivitamata
Tagatisfondi.
Finantsinspektsioon selgitab välja, kas Eesti kindlustusandja või Euroopa
Majanduspiirkonna lepinguriigi filiaali pensionilepingute kindlustusportfelli üleandmist
on vajalik PLOst toetada, ning teeb Tagatisfondi nõukogule vastava ettepaneku.
Finantsinspektsioon korraldab kindlustusportfelli üleandmiseks konkursi.
Finantsinspektsioon teavitab Tagatisfondi kindlustusportfelli vastuvõtva
kindlustusandja määramisest viivitamata pärast vastava otsuse tegemist.
Kindlustusportfelli üleandja, vastuvõtja ja Tagatisfond sõlmivad kindlustustegevuse
seaduse §s 132 sätestatud kindlustusportfelli üleandmise lepingu.

Milline on toetussumma maksmise tähtaeg?

Tagatisfond maksab toetussumma välja hiljemalt ühe kuu möödumisel päevast, mil ta saab
Finantsinspektsioonilt kindlustusportfelli vastuvõtva kindlustusandja määramise teate.

Finantsinspektsioon võib Tagatisfondi taotlusel nimetatud tähtaega mõjuval põhjusel
pikendada.
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